

Tuchów, 28.01.2019  
L. Dz. DIR/63/AGi/ZO/4/01/2019/115

**Zainteresowani udziałem w postępowaniu  
nr DIR/36/AGi/ZO/4/01/2019/83**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Sukcesywne dostawy worków do gromadzenia odpadów w 2019 roku”.

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. odpowiada na pytania zadane do przetargu na „Sukcesywne dostawy worków do gromadzenia odpadów w 2019 roku”.

**Pytanie nr 1**

Zamawiający do Zapytania ofertowego dołączył wzór umowy, który jest niekompletny, zwracamy się z prośbą o udostępnienie pełnego wzoru umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający umieścił na stronie internetowej kompletny wzór umowy.

**Pytanie nr 2**

Zamawiający wymaga złożenia w ww. postępowaniu próbek worków odpowiadających wprost (długość, szerokość, grubość) opisowi przedmiotu zamówienia. Wykonanie pięciu rodzajów worków po jednej sztuce wymaga uruchomienia specjalnego procesu produkcji. Jest to związane z bardzo wysokimi kosztami. Jednocześnie w naszej opinii jest to uprzywilejowanie dotychczasowego Wykonawcy, który jako jedyny dysponuje workami odpowiadającymi wszelkim parametrom zawartym w opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza złożenie próbek poglądowych pokazujących przede wszystkim możliwości produkcyjne danego Wykonawcy, zwłaszcza, że Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia zgodności oferowanych worków z opisem przedmiotu zamówienia, które każdy z Wykonawców zobowiązany jest dołączyć?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza złożenia próbek poglądowych worków i tym samym podtrzymuje zapisy pkt 3 lit. b) zapytania ofertowego, tj. „Próbki worków złożone wraz z ofertą nie muszą być opisane zgodnie z pkt. 2 Zapytania ofertowego jednak muszą spełniać wymagania



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik  
Strzyżewski

dotyczące rozmiarów, grubości oraz wagi". Identycznie sformułowane zapytanie ofertowe było rozpisane na rok 2018 i dla oferentów nie stanowiło problemu, aby dostarczyć próbki worków. W ramach postępowania na 2018 rok złożono 6 ofert.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający potrafi wskazać sposób w jaki będzie dokonywał sprawdzeń jakości próbek worków złożonych z ofertą przez cały okres obowiązywania umowy (pkt 3. d)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest w posiadaniu narzędzi, za pomocą których będzie sprawdzał grubość, wagę oraz wymiary worków dostarczanych przez wybranego Wykonawcę przez cały okres obowiązywania umowy, jednocześnie porównując je do próbek worków złożonych wraz z ofertą.

DYREKTOR  
INWESTYCJI I ROZWOJU  
*mgr inż. Agnieszka Gaj*

PROKURENT  
DYREKTOR  
ADMINISTRACYJNO-EKONOMICZNY  
*mgr Justyna Nowakowska*